РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ШИРА АН МАРЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН ПУДЮТШ УСТАБ - ПАСТАА

Управление
промышленности, энергетики, связи, строительства и транспорта

Приказ

от 07 августа 2015 г. № 130-08-15

На основании судебного решения № 2-219/2014 от 22 апреля 2014 года,
руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г года (с
последующими изменениями) № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документацию открытого конкурса № 6 среди перевозчиков на
предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным
транспортом общего пользования по муниципальным междугородным, пригородным
автобусным маршрутам регулярных перевозок:
Лот № 1. По маршруту № 109 - 1 «с. Ш ира- с. Ворота». Н.р. с. Шира в 05:25
________ По маршруту № 109 -2  «с. Шира -  с. Джирим». Н.р. с. Шира в 15:30
Лот № 2 . По маршруту № 103 «с. Шира -  с. Сон». Н.р. с. Ширя r  08:00

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте
администрации муниципального образования Ширинский район в сети «Интернет»
http://www.ShiraNet.ru.

http://www.ShiraNet.ru